
Zarządzenie nr 4 /FP/ 2020 

Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny  

 z dnia 16  stycznia 2020 r.  

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Rejowiec Fabryczny do 

załatwiania spraw w imieniu burmistrza.  

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z pźn.zm.) art. 143 § 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2018 r. poz.2086 z 

późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Pana Robert Wronę – Inspektora w Wydziale Finansowo -  Podatkowym  

Urzędu Miasta  Rejowiec Fabryczny do: 

1/ wydawania decyzji w sprawie wymiaru zobowiązań podatkowych, 

2/ wydawania decyzji uznaniowych chyba że przepisy Ordynacji podatkowej stanowią 

inaczej, rozstrzygających w zakresie udzielenia podatnikowi ulg określonych w art. 67a, par.1 

z zastrzeżeniem art. 67b. ( t.j. umorzeń, odroczeń, i rozłożenia na raty) 

3/wydawania decyzji oraz innych dokumentów wydawanych w toku prowadzonego 

postepowania w zakresie ustalania spadkobierców zmarłych podatników, oraz w zakresie 

określenia praw i obowiązków następców prawnych, 

4/wydawania decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

5/ wydawania postanowień w sprawie zobowiązań podatkowych, 

6/ wydawania zaświadczeń z ewidencji podatkowej o posiadaniu lub nieposiadaniu 

nieruchomości na terenie gminy oraz o zaleganiu lub niezaleganiu w płaceniu podatków, 

7/ wydawanie zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis w rolnictwie, wezwań i innych 

pism w toku postepowania o udzielenie pomocy publicznej oraz sprawozdań i informacji w 

przedmiotowej sprawie, 

8/ podpisywania wezwań  do złożenia deklaracji, informacji  i wyjaśnień oraz wezwań w 

sprawach podatkowych w sprawie określenia ustalenia wysokości zobowiązania 

podatkowego,  

9/poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

§ 2 

1/Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.  

2/Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/Stanisław Bodys 

Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 


